Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1/ПС

заседания Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме на право

заключения договора Лот № 403801-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС Реконструкция

распределительных сетей 6/0,4 кВ Хасанского района (МиРЭК)

г. Благовещенск «12»      04    2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме, на право заключения

договора   Лот № 403801-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС Реконструкция распределительных

сетей 6/0,4 кВ Хасанского района (МиРЭК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
№

Дата и время

регистрации

заявок

Идентификационный номер и/или наименование,  адрес, ИНН

Участника

Цена заявки , руб. без

НДС

1

28.03.2023

08:30:00

MCK

Заявка №145787

ООО "СЕЛЬЭЛЕКТРОСТРОЙ", ИНН - 7901542241

679000, Еврейская автономная область, Г.

БИРОБИДЖАН, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д.127, К.В

22 955 081,89

2

03.04.2023

09:04:54

MCK

Заявка №147533

ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ МОНТАЖНАЯ

КОМПАНИЯ", ИНН - 2506012068

692107, Приморский край, Г ДАЛЬНЕРЕЧЕНСК, УЛ

КИРПИЧНАЯ, ЗД. 10Г

22 955 081,89

3

04.04.2023

06:00:03

MCK

Заявка №147986

ООО "ТЭЛСТРОЙ", ИНН - 2721237842

680038,   Хабаровский край, УЛ КАЛИНИНА

22 725 531,08

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О переносе сроков проведения закупки

1. Установить следующие сроки проведения закупки:

- Дата окончания рассмотрения заявок – 17.04.2023 г.

- Дата и время проведения аукциона -  24.04.2023 г.

- Дата подведения итогов закупки- 26.04.2023 г.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru